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Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

193 metri 22 3,8 m/s 50,78 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 27 Paolo Ciaghi Shawnee 41,27 0,00 Ecc. Netto

2 49 Alessia Polato Ariel The princess dei Matiblu 52,03 2 11,25 Molto Buono

3 12 Stefania Lucaora Bea 52,2 2 11,42 Molto Buono

4 22 William Giacalone Megane 58,31 1 12,53 Molto Buono

5 15 Cristina Capretta Towanda (Cristallo Byroyal Silk) 63,65 12,87 Molto Buono

6 16 Chiara Contin Perla-G 54,48 2 2 23,70 Buono

7 19 Giovanni Maria Cipriani Karma --------- Elim. Eliminato

8 25 Davide Gonzo Sunshyne --------- Elim. Eliminato

9 26 Davide Gonzo Billblacksheep --------- Elim. Eliminato

10 36 Gioacchino Bono Jim --------- Elim. Eliminato

11 40 Monica Roma Jamie --------- Ass. Assente

12 48 Luca Solavagione Just like starting over dei Matiblu --------- Elim. Eliminato

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

194 metri 20 4 m/s 48,5 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 36 Gioacchino Bono Jim 37,57 0,00 Ecc. Netto

2 25 Davide Gonzo Sunshyne 40,13 0,00 Ecc. Netto

3 48 Luca Solavagione Just like starting over dei Matiblu 45,60 0,00 Ecc. Netto

4 12 Stefania Lucaora Bea 46,82 0,00 Ecc. Netto

5 27 Paolo Ciaghi Shawnee 38,98 1 1 10,00 Molto Buono

6 15 Cristina Capretta Towanda (Cristallo Byroyal Silk) 54,16 1 10,66 Molto Buono

7 16 Chiara Contin Perla-G --------- Elim. Eliminato

8 19 Giovanni Maria Cipriani Karma --------- Elim. Eliminato

Agility 600

Jumping 600

Foglio aiuto Giudice 1/2 Foglio aiuto Giudice



Foglio aiuto Giudice 2/2 Foglio aiuto Giudice

9 22 William Giacalone Megane --------- Elim. Eliminato

10 26 Davide Gonzo Billblacksheep --------- Elim. Eliminato

11 40 Monica Roma Jamie --------- Ass. Assente

12 49 Alessia Polato Ariel The princess dei Matiblu --------- Elim. Eliminato

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 27 Paolo Ciaghi Shawnee 80,25 1 1 10,00 Molto Buono

2 12 Stefania Lucaora Bea 99,02 2 11,42 Molto Buono

3 15 Cristina Capretta Towanda (Cristallo Byroyal Silk) 117,81 1 23,53 Buono

4 36 Gioacchino Bono Jim 37,57 --------- Elim. Eliminato

5 25 Davide Gonzo Sunshyne 40,13 --------- Elim. Eliminato

6 48 Luca Solavagione Just like starting over dei Matiblu 45,60 --------- Elim. Eliminato

7 49 Alessia Polato Ariel The princess dei Matiblu 52,03 2 --------- Elim. Eliminato

8 16 Chiara Contin Perla-G 54,48 2 2 --------- Elim. Eliminato

9 22 William Giacalone Megane 58,31 1 --------- Elim. Eliminato

10 19 Giovanni Maria Cipriani Karma --------- Elim. Eliminato

11 26 Davide Gonzo Billblacksheep --------- Elim. Eliminato

12 40 Monica Roma Jamie --------- Ass. Assente

Combinata 600

Foglio aiuto Giudice 2/2 Foglio aiuto Giudice


